PISCINE SAINT-NICOLAS TARIFS 2019/2020 (du 1er juillet 2019 au 30 juin 2020)



ENTRÉES PUBLIC		ANIMATIONS	
PLEIN TARIF	3,85 €	Apprentissage et perfectionnement (enfant et adulte)	
TARIF REDUIT (enfant de 3 à 17 ans, étudiant, chômeur, handicapé à 80 %) JUSTIFICATIF OBLIGATOIRE	2,65 €	Session longue (30 séances minimum)	163,20 € + entrée
Moins de 3 ans et MNS (sur présentation de la carte prof)	Gratuit	Session courte (18 séances minimum)	102,00 € + entrée
Carte 10 entrées plein tarif (carte valable 5 ans)	35,35 €		
Carte 30 entrées plein tarif (carte valable 5 ans)	93,00 €	Activité: 10 séances (Aquagym, natation prénatale, vélo aquatique ou coaching)	30,80 € + entrée
Carte 100 entrées plein tarif (carte valable 5 ans)	278,95 €		
Carte 10 entrées tarif réduit (carte valable 5 ans)	21,40 €		
Carte 30 entrées tarif réduit (carte valable 5 ans)	53,30 €	Activité: 1 séance (Aquagym, natation prénatale, vélo aquatique ou coaching)	3,85 € + entrée
Badge	2,15 €		
Visiteurs	0,50 €		

LES PRESTATIONS VENDUES NE DONNENT PAS DROIT A UN QUELCONQUE REMBOURSEMENT.